
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS KULTŪROS IR MENO 

SRITIES „KINAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2015 METAIS 

 

2015 m. liepos 2 d. Nr. 1LKT-52(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2014 m. spalio 16 d. įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, 44, 45 ir 46 punktais, Gairių 6 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamos kultūros ir meno srities „Kinas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2015 m. birželio 12 d. 

protokolas Nr. 3LKT-57(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių kino srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Audiovizua-

linių menų 

industrijos 

inkubatorius 

Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės-

seminaras "Vilnius nuo 

aušros iki sutemų" 

94 24350,00  

1.2.  
Lithuanian 

shorts 
VšĮ 

10-asis tarptautinis 

trumpų filmų festivalis 

"Vilniaus kino šortai 

2015", II etapas 

89 9000,00  

1.3.  Kino saga VšĮ 

10-asis tarptautinis vaikų 

ir jaunimo filmų 

festivalis. Sklaida 

regionuose 

83 4000,00  

1.4.  
Uljana Kim ir 

ko 
VšĮ Kinas (kaip) ant delno 83 5000,00  

1.5.  Kino pasaka VšĮ 

Vaikų ir jaunimo 

edukacinė filmų 

programa "Nepažintas 

kino pasaulis" 

82 4000,00 

Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

 



1.6.  
Ultra 

nominum 
UAB 

Virtualus "Poetinės 

dokumentikos ruduo" 

(skirtas lietuviškos 

poetinės dokumentikos 

penkiasdešimtmečiui) 

82 3000,00  

1.7.  Kino pasaka VšĮ 

Tarptautinis moterų filmų 

festivalis 

ŠERŠELIAFAM 2015 

82 7500,00  

1.8.  

Cultural & 

media 

consulting 

VšĮ 

Animacijos ir video 

žaidimų festivalio 

"Beautiful Land of 

Nevermind" 2016 

animacinių filmų 

programa 

80 11500,00  

1.9.  
"Skalvijos" 

kino centras 
VšĮ 

"Skalvijos" kino 

akademijos kūrybinė 

vasaros stovykla 

80 4500,00  

1.10.  
Lithuanian 

shorts 
VšĮ 

Baltijos šalių 

trumpametražių filmų 

projektų pristatymo 

forumas "Baltic Pitching 

Forum 2015" 

78 6000,00  

1.11.  
Autorinio 

kino aljansas 
Asociacija Autorinio kino sklaida 77 3000,00  

1.12.  Kino Kontora VšĮ 

(Ki)tokie kaip mes –2 

dublis: socialiai aktualaus 

kino seansai šalies 

regionuose 

75 2000,00  

1.13.  

Gintauto 

Dailydos kino 

įmonė 

SEANSAS 

IĮ 

Vaidybinio kino filmo 

"Rojuje irgi sninga" 

muzikinio garso takelio 

(soundtrack) išleidimas 

kompaktine CD plokštele 

ir jos sklaida  

74 2000,00  

1.14.  
Žurnalas 

Kinas 
VšĮ 

Kino meno sklaida ir 

edukacija internete 
73 

2800,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

 

1.15.  
"Skalvijos" 

kino centras 
VšĮ 

Edukacinių kino renginių 

ciklas vaikams "Karlsono 

kinas" 

73 3000,00  

1.16.  Istartas VšĮ 

MT ekranas. Lietuviškų 

filmų peržiūros, 

susitikimai su Lietuvos 

kino kūrėjais Šiauliuose 

73 2000,00  



1.17.  

Kauno kino 

centras 

"Romuva" 

BĮ Jaunasis kino kritikas 73 2500,00  

1.18.  Kinfo.lt VšĮ 
Kinfo apdovanojimai 

2016 
73 2500,00  

IŠ VISO: 98650,00 

 

2. neskirti finansavimo šių kino srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Kino Kontora VšĮ 
Lietuviškų autorinių filmų sklaida 

www.ltfilms.lt VoD platformoje 
72 

2.2.  Just a moment VšĮ 

Dokumentinių filmų "Aš už tave pakalbėsiu" ir 

"Meistras ir Tatjana" pristatymas Lietuvos 

auditorijai 

72 

2.3.  Meed films UAB 
Kino dirbtuvės Dusetų Kazimiero Būgos 

gimnazijos mokiniams 
72 

2.4.  "Skalvijos" kino centras VšĮ 
Kino edukacijos projektas bendrojo lavinimo 

mokykloms "Mokausi iš kino" 
72 

2.5.  Filmų kopa                                                  VšĮ 
Saulius Beržinis. Kino montažas. Vaizdo 

paskaitos. 
72 

2.6.  Tremora UAB 
Trumpametražio dokumentinio filmo "Sigutė" 

sklaida regionuose ir DVD gamyba 
72 

2.7.  Meno avilys VšĮ 
Atsiveriantys "Meno avilio" archyvai: 

Almantas Grikevičius 
72 

2.8.  Čiobreliai VšĮ 

Kėdainių kino studijos "Mėgėjas" filmų 

programų parengimas skaitmeninio kino 

formatu 

72 

2.9.  
Cultural & media 

consulting 
VšĮ 

Istorinio dokumentinio filmo "Tie, kurie 

išdrįsta" sklaida Lietuvoje 
71 

2.10.  

Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

BĮ Kinas bibliotekoje 70 

2.11.  Filmų štrichai VšĮ Leidinys "Sraigė paMaiva" su DVD 69 

2.12.  Lithuanian shorts VšĮ 
Tarptautinė trumpametražių filmų diena 

Lietuvoje 
69 



2.13.  Tremora UAB 
Igno Miškinio filmų DVD leidyba ir 

pristatymas regionuose 
68 

2.14.  Vilanimos filmų studija UAB Anime savaitgalis 67 

2.15.  
Klaipėdos Ekonominės 

plėtros agentūra 
VšĮ Film de Paris (Paryžiaus kinas) 66 

2.16.  

Kauno rajono 

Raudondvario kultūros 

centras 

BĮ Kinas kvepiantis arbata 65 

2.17.  

Lietuvos 

kinematografininkų 

sąjunga 

Asociacija Čekų kino vakarai 65 

2.18.  Animacijos studija VšĮ 
Animacinio kino sklaida Lietuvos regionuose: 

Moters tema lietuviškoje animacijoje 
64 

2.19.  Ramūno ateljė VšĮ 

Profesionalaus kino meno sklaida Lietuvoje: 

kino programos, teminiai rodymai, 

retrospektyvos, filmų pristatymai, paskaitos, 

seminarai 

63 

2.20.  Joni Art VšĮ Seminarai vaikams "Kas yra animacija" 63 

2.21.  Ultra nominum UAB 
Filmo "Radviliada" edukacinė sklaida 

regionuose 
62 

2.22.  Porta artis VšĮ 
Dokumentinio filmo apie Rimą Tuminą 

"Pakeliui į prieplauką" sklaida 
62 

2.23.  

Lietuvos 

kinematografininkų 

sąjunga 

Asociacija Lietuviško kino pamokos 61 

2.24.  Alternatyvi studija VšĮ 
ANIMA (...) Eksperimentinė animacija 

tarpdisciplininėje erdvėje 
61 

2.25.  Kino centras "Garsas" BĮ Veidrodžio ložė 2015 61 

2.26.  Era film UAB 
Pilno metro dokumentinio filmo "Sapnuoju, 

kad einu" leidyba ir sklaida 
59 

2.27.  Kino centras "Garsas" BĮ Mažosios paslaptys 2015 59 

2.28.  Gargždų kultūros centras BĮ Jauno kino dienos 58 

2.29.  
Anykščių televizijos ir 

informacijos centras 
VšĮ Naktinis kino seansas 57 

2.30.  
Socialinių mokslų 

kolegija 
VšĮ Jonai, einam į kiną! 56 

2.31.  
Ukmergės kultūros 

centras 
BĮ Kino meno populiarinimo programa "KINAS+" 56 



2.32.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 
BĮ Lietuvos kinas: pažink, vertink, diskutuok 55 

2.33.  Vilniaus animacija UAB 
Seminaras, kūrybinės dirbtuvės studentams ir 

filmų seansai "Animacija reklamoje" 
54 

2.34.  Kinfo.lt VšĮ Lietuvos kino informacinis naujienų tinklapis 54 

2.35.  Ketvirta versija VšĮ Vaidybinio filmo NARCIZAS DVD leidyba 54 

2.36.  Medijų uostas VšĮ Kinas išsinešimui 54 

2.37.  
Nepriklausomų 

prodiuserių asociacija 
Asociacija Kinas Lietuvos dvaruose 52 

2.38.  A. Žandario įmonė IĮ 

Knygos Ted Jones ir Chris Patmore "Kino 

kūrimas" leidyba lietuvių kalba Vertėja Ona 

Bivainienė 

50 

2.39.  Kino aljansas VšĮ 
Talentų ugdymo laboratorija "Scanoramos 

kryptys" 2015 
48 

2.40.  Jaunimo laisvalaikis Asociacija Nekomercinio kino vakarai 47 

2.41.  A.Semaška ir ko UAB 

KINAS. Leidiniai pristatantys kino meno raidą. 

Knyga JIE APIE MUS IR MES APIE JUOS, 

sudarytoja Roma Pauraitė-Puplauskienė 

47 

2.42.  Studija JU VšĮ Kino festivalis  - "KinoTEATRAS" 45 

2.43.  

Lietuvos 

kinematografininkų 

sąjunga 

Asociacija 
Teatro ir kino aktoriaus Donato Banionio 

atminimo įamžinimas 
44 

2.44.  Kinfo.lt VšĮ Kinfo kino protmūšis 41 

2.45.  
Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija 
BĮ Lietuviškas kinas 40 

2.46.  Pripučiamas filmas Asociacija Kinas po atviru dangumi 2015 40 

2.47.  
Kauno šokio teatras 

"Aura" 
BĮ 

Tarptautinis šokio filmų festivalis Šokantis 

kinas 
39 

2.48.  Visos mūzos VšĮ Tarptautinis Kauno kino festivalis 38 

2.49.  Tvirtasis pagrindas VšĮ 

Dokumentinio filmo "Vaiva" apie legendinę 

teatro aktorę Vaivą Mainelytę pristatymas 

visuomenei 

35 

2.50.  Aletėja VšĮ Kinas – bendrystės tiltas 35 

2.51.  Aletėja VšĮ Kino raštingumo sklaida internete 32 

2.52.  Samogitiart UAB 
Filmo "Aš žemaitis" apie Telšių miestą (2016 

m. kultūros sostiė) sukūrimas 
29 



2.53.  Leidykla "Žuvėdra" UAB 
Videonovelės "Tėtis" (su DVD) gamyba ir 

knygos leidyba 
23 

2.54.  
Pal. J. Matulaičio 

socialinis centras 
VšĮ Tik bijok nesvajoti 18 

2.55.  
Lietuvos pilių ir dvarų 

asociacija 
Asociacija 

Filmo apie tarmes ir patarmes Lietuvoje 

sukūrimas ir pristatymas Lietuvos dvaruose 
16 

2.56.  Kauno kino studija VšĮ Nameisio žiedas (Karaliaus žiedas) 15 

2.57.  
Arvydo Baryso filmų 

kompanija 
IĮ 

Dokumentinių-kūrybinių 12-kos videofilmų 

ciklas "Žymiausi pasaulio lietuviai", DVD/PAL 
11 

2.58.  
Arvydo Baryso filmų 

kompanija 
IĮ 

Dokumentinis-kūrybinis videofilmas "Lietuvių 

tarmės ir pratarmės", 60 min., DVD/PAL 
8 

2.59.  TV sporto dokumentika VšĮ Dokumentinis filmas. Lietuvos futbolo istorija 7 

2.60.  TV sporto dokumentika VšĮ 
Dokumentinis filmas. Šiuolaikinei 

penkiakovei- 60 metų 
0 

2.61.  Kino aljansas VšĮ 
Trumpametražių filmų konkursinė programa 

"Naujasis Baltijos kinas 2015" 
0 

2.62.  Teorema teatras VšĮ Vaidybinis filmas "Sistema" 0 

2.63.  Sombarai MB 
Edukacinių animacinių filmų 1-5 metų vaikams 

ciklo sukūrimas ir sklaida 
0 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje Projekto išlaidų sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 


